
0224000852_Dodatek č. 2 Stránka 1 z 2

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o spolupráci, ev. č. 0224000852, uzavřené dne 26. 8. 2013
ve znění Dodatku č. 1 uzavřeného dne 30. 6. 2016

(dále jen „Dodatek č. 2“)

Letiště Praha, a.s.
sídlo: Praha 6, K Letišti 6/1019, PSČ 160 08
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 14003
IČ: 28244532
DIČ: CZ699003361
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
číslo účtu (CZK): 801812025/2700
zastoupená: Ing. Jiřím Krausem, místopředsedou představenstva a Ing. Jiřím Petržilkou, členem

představenstva
(dále jen „Objednatel“)

a

Lundegaard spol. s r.o.
sídlo: Praha 6, Bubeneč, Papírenská 180/1, PSČ 160 00
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 61202
IČ: 256 87 221
DIČ: CZ25687221
bankovní spojení: Komerční banka a.s.,
číslo účtu: 27-4078850257/0100
zastoupená: Ondřejem Fatkou, jednatelem

(dále jen „Poskytovatel“)

(Objednatel a Poskytovatel jsou dále uváděni společně jen jako “Smluvní strany” nebo kterýkoli z nich
samostatně jen jako “Smluvní strana”)

I. Preambule

I.1. Smluvní strany uzavřely dne 26. 8. 2013 Smlouvu o spolupráci, ev. č. Objednatele 0224000852,
ve znění dodatku č. 1, uzavřeného Smluvními stranami dne 30. 6. 2016 (dále jen „Smlouva“)

I.2. Smluvní strany se dohodly na základě vzájemného a úplného konsensu na tomto Dodatku č. 2
Smlouvy, a to v souladu s ustanoveními čl. VIII. 6 Smlouvy.

II. Předmět dodatku

II.1. Ke dni účinnosti tohoto Dodatku č. 2 se ruší ustanovení článku I., odst. 2 Smlouvy a nahrazuje se
novým následujícího znění:

„2. Poskytovatel se zavazuje poskytovat Objednateli Služby nejdéle po dobu čtyř (4) let a šesti
(6) měsíců ode dne účinnosti této Smlouvy.“

II.2. Ke dni účinnosti tohoto Dodatku č. 2 se do čl. VII. Smlouvy doplňuje nový odstavec č. 5
s následujícím zněním:

„5 Objednatel Poskytovatele upozorňuje a Poskytovatel bere na vědomí, že Objednatel je
osobou uvedenou v § 2 odst. 1 písm. n) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv). Strany prohlašují, že veškeré slovně a číselně vyjádřené cenové údaje ve Smlouvě a
jejích dodatcích tvoří obchodní tajemství ve smyslu § 504 Občanského zákoníku.

II.3. Ke dni účinnosti tohoto Dodatku č. 2 se ruší ustanovení čl. V., odst. 1 Smlouvy a nahrazuje se
novým následujícího znění:



0224000852_Dodatek č. 2 Stránka 2 z 2

„1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu čtyř (4) let a šesti (6) měsíců ode dne
nabytí její účinnosti, tedy do 5. 3. 2018.“

II.4. Ke dni účinnosti tohoto Dodatku č. 2 se ruší ustanovení čl. V., odst. 2 Smlouvy, bod iv. a nahrazuje
se novým následujícího znění:

„iv. výpovědí Objednatele, a to i bez udání důvodu. Smluvní strany se dohodly, že Objednatel
není oprávněn vypovědět tuto Smlouvu dříve než 5. 11. 2017. Smluvní strany se dohodly, že
v případě výpovědi této Smlouvy ze strany Objednatele činí výpovědní doba jeden (1) měsíc a
počíná plynout od prvního (1.) dne měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi
Poskytovateli“.

II.5. Ke dni účinnosti tohoto Dodatku č. 2 se ruší příloha č. 1 Smlouvy a nahrazuje se přílohou č. 1/D2,
která je připojena k tomuto Dodatku č. 2.

III. Ostatní ujednání

III.1. Smlouva a tento Dodatek č. 2 budou uveřejněny v registru smluv.

IV. Závěrečná ustanovení

I.1. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami.

I.2. Žádná další ustanovení Smlouvy ve znění jejího Dodatku č. 1 nejsou tímto Dodatkem č. 2 dotčena
a zůstávají beze změny a nadále v platnosti.

I.3. Tento Dodatek č. 2 byl vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží jedno (1)
vyhotovení a Poskytovatel jedno (1) vyhotovení. Všechna vyhotovení mají platnost originálu.

I.4. Nedílnou součástí Smlouvy je následující příloha č. 1/D2, připojená k tomuto Dodatku č. 2.

Příloha č. 1/D2 – Technická předloha

SMLUVNÍ STRANY TÍMTO PROHLAŠUJÍ, ŽE SI TENTO DODATEK Č. 2 PŘEČETLY A ŽE SOUHLASÍ
S JEHO OBSAHEM, NA DŮKAZ ČEHOŽ JEJ STVRZUJÍ SVÝMI PODPISY:

Datum: 2017 Datum: 2017
Za Objednatele: Za Poskytovatele:

Podpis: __________________________ Podpis: __________________________

Jméno: Ing. Jiří Kraus Jméno: Ondřej Fatka
Funkce: místopředseda představenstva Funkce: jednatel

Podpis: __________________________
Jméno: Ing. Jiří Petržilka
Funkce: člen představenstva


